BM 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM GIA DỊCH VỤ NỘP THUẾ ĐIỆN TỬ
Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN (SCB) – ……………………

I. THÔNG TIN CHUNG KHÁCH HÀNG

Tên tổ chức
:

Địa chỉ
:

Điện thoại
:
Fax:

Số CNĐKKD
:
Cấp ngày:
Nơi cấp:

Mã số thuế        :

Người đại diện
hợp pháp:
Chức vụ:

Số CMND/CCCD/HC:
Cấp ngày:
Nơi cấp:

Giấy ủy quyền (nếu có) số:
Cấp ngày:

II. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THAM GIA DỊCH VỤ
(Điền theo đúng các thông tin đã đăng ký nộp thuế điện tử với Tổng Cục Thuế)

1. Thông tin chung
Điện thoại
:

Địa chỉ thư điện tử:

Số xê - ri chứng thư số:

Chủ thể chứng thư số:

Tên tổ chức cung cấp chứng thư số:

2. Thông tài khoản đăng ký tham gia dịch vụ:
	STT
	Số tài khoản đăng ký tham gia dịch vụ
	Loại tiền

	1

	( VND  ( USD

	2

	( VND  ( USD

	3

	( VND  ( USD

III. CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG
Tổ chức chúng tôi cam kết:
1. Đồng ý cho SCB thực hiện trích nợ tự động trên tài khoản tại Khoản 2, Mục II nêu trên để thực hiện thanh toán các khoản nộp thuế điện tử và các chi phí liên quan đến khoản nộp thuế điện tử.
2. Cung cấp đầy đủ, chính xác và cập nhật các thông tin khi phát sinh theo yêu cầu của SCB và hoàn toàn chịu trách nhiệm đối với các thông tin đã cung cấp liên quan đến dịch vụ nộp thuế điện tử.

3. Hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc bảo mật thông tin tài khoản đăng nhập dịch vụ nộp thuế điện tử trên Cổng thông tin điện tử của Tổng cục thuế và cam kết không khiếu nại, khiếu kiện SCB trong mọi trường hợp, kể cả trường hợp sau đó khách hàng phát hiện ra giao dịch nộp thuế điện tử có sự giả mạo, mạo danh hay được thực hiện bởi người không có thẩm quyền.

4. Đảm bảo đủ số dư tài khoản tại thời điểm thanh toán để thực hiện giao dịch và thanh toán phí cho các giao dịch nộp thuế điện tử.

5. Thông báo kịp thời cho SCB và Cơ quan thuế để xử lý các vấn đề liên quan trong các trường hợp dưới đây:

· Nghi ngờ hoặc phát hiện việc truy cập dịch vụ trái phép;

· Nghi ngờ mật khẩu bị lộ;

· Thiết bị bảo mật bị thất lạc hoặc bị mất;

· Phát hiện bất kỳ một vấn đề bất thường nào hay các sự cố về mặt nghiệp vụ hoặc kỹ thuật liên quan đến sự an toàn của giao dịch nộp thuế điện tử.
Trân trọng.

……, ngày.......tháng......năm.......

  KẾ TOÁN TRƯỞNG (nếu có)
(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu-nếu có)

PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

SCB –  ………………… chấp nhận việc đăng ký tham gia dịch vụ nộp thuế điện tử của Khách hàng vào …….giờ……. ngày …../…./…..
         GIAO DỊCH VIÊN                                                     TRƯỞNG ĐƠN VỊ

        (Ký và ghi rõ họ tên)                                                  (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu )

1